Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2016г.                                                                                                                       № 350
О внесении изменений в муниципальную

целевую  программу  «Развитие культуры

в Веретейском  сельском поселении»

на 2014-2016 годы
В соответствии с Постановлением Администрации от 28.11.2014г. № 210 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Веретейского сельского поселения»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие культуры в Веретейском сельском поселении» на 2014-2016 годы, утвержденную Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 30.12.2013 № 244, являющуюся подпрограммой муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020 годы, следующие изменения  (приложение № 1):
1.1. в раздел 1 «Создание условий для  стимулирования населения к творческой самореализации»:
1.1.1. в пункте 1.5. «Проведение выставок  в области современного искусства, фотографии, декоративно-прикладного искусства (приобретение призов и подарков)» в графе «объем финансирования, всего (тыс. руб.)» сумму «31,98» изменить на сумму «31,99750», в графе «2016» источник финансирования «местный бюджет» сумму «12» изменить на сумму «12,01750»;
1.1.2. итого по разделу в графе «объем финансирования, всего (тыс. руб.)» сумму «138,5» изменить на сумму «138,51750», в графе «2016» источник финансирования «местный бюджет» сумму «53»  изменить на сумму «53,01750».
1.2. в раздел 2 «Развитие и совершенствование системы массовых культурно-досуговых мероприятий»:
1.2.1. в пункте 2.21. в графе «Наименование мероприятия» «Празднование Юбилея ИБВВ РАН» в графе «объем финансирования, всего (тыс. руб.)» сумму «90»  изменить на сумму «88,962», в графе «2016»  сумму «90» изменить на сумму «88,962», КОСГУ 290 сумму «20» изменить на сумму «18,962».
1.2.2. в пункте 2.20. в графу «Наименование мероприятия» «Приобретение вымпелов и значков» дополнить словами «сувениров», в графе «объем финансирования, всего (тыс. руб.)» сумму «13,96»  изменить на сумму «14,98050», в графе «2016» сумму «4» изменить на сумму «5,02050».
1.2.3. итого по разделу в графе «объем финансирования, всего (тыс. руб.)» сумму «958» изменить на сумму  «957,98250», в графе «2016» источник финансирования «местный бюджет» сумму «373» изменить на сумму «372,98250».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.
Глава

Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш
Приложение № 1

  к Постановлению от 29.11.2016 г. № 350
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источник

финанси-

рования
	Объем финанси-рования, всего

(тыс. руб.)
	в том числе

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Создание условий для  стимулирования населения к творческой самореализации

	1.5
	Проведение выставок  в области современного искусства, фотографии, декоративно-прикладного искусства

(приобретение призов и подарков)

КОСГУ 290
	местный

 бюджет
	31,99750
	9,98

	10

	12,01750

	Итого по разделу

	138,51750
	39
	46,5
	53,01750

	2. «Развитие и совершенствование системы массовых  культурно-досуговых  мероприятий»

	2.

20
	Приобретение вымпелов  и значков, сувениров

КОСГУ 290
	местный бюджет
	14,98050
	9,96
	0
	5,02050

	2.

21
	Празднование юбилея ИБВВ РАН

КОСГУ 226 70,0

КОСГУ 290 20,0
	местный бюджет
	88,962
	-
	-
	88,962

	ИТОГО: по разделу
	областной бюджет
	10
	0
	10
	0

	местный бюджет
	957,98250
	333
	252
	372,98250